21.5808 C/W KGS

Forma de pago Condiciones de pago Metodo de pago Num cuenta pago Tipo de comprobante

99 Credito PPD No identificado ingreso

Cod Producto Unidad Clave SAT Cantidad IVA Importe

A01 FLETE AEREO DE IMPORTACION E48 78101502 1.00 0% NR 12,049.95

Importe con letras: DOCE MIL CUARENTA Y NUEVE EUROS 95/100 EUR
Este documento es una representación impresa de un CFDI
IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

Cualquier inconformidad sobre este documento, favor de notificarlo a mas tardar el día 10 del siguiente mes de la